είς Άλο ί ζ ιάνκ ια τό άγοράκι 
του κ. Γ. Δ. Σαμίου όνομάσασα 
αύτό Δημήτριον» 

*Ανεδέξατο έκ της Κολυμβύ-

Κ. 

Δ Ο Ρ Ε Α Ι _ ϊ ¥ Μ Π 0 Λ Ι Τ 0 ν 
Ό κ. 'Ανδρέας Χανιώτης, ¿κ 

Μυλοποτάμου, είς μνήμην του ά 
ποβιώσαντος πατρός του, μας απέ-
στειλε δραχαάς χιλίας πεντακόσιας 
(1500), §ξ ων δραχμος χιλ(ας, ϊχα 
άποσιείλωμεν ύπερ τ ο ΰ Σανατο 
ρίου Κυθήρων, τάς δε πεντακοσί 
ας υπέρ του Σχολι*οΰ Ταμείου Μυ-
λοποτάμου. 

στους τοσους της μάρτυρας. μ ι . 
μηθή και αύτός τούς ένδοξους του 
προγόνους. 

Γ Ε Ω Ρ Γ Ι Ο Σ IQ. Μ Α Λ Α Ν Ο Σ